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Dedikuar nënës time, Blerinës,
e cila është dhe do mbetet ne çdo kohë, 

të pakohë, heroina e jetës dhe historisë time. 
Me respektin dhe mirënjohjen më sublime.
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